

Příloha č. 1 - rámcové dohody "Servis elektronického sledování vozidel systému GPS pro SÚSPK (2019)"

Vybraný servisní úkon	Předpokládaný počet úkonů	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
Kontrola systému, diagnostika	50	800,00 Kč	40 000,00 Kč
Demontáž a montáž antény GPS	20	1 250,00 Kč	25 000,00 Kč
Demontáž a montáž antény GSM,GPS	20	380,00 Kč	7 600,00 Kč
Demontáž a montáž modulu EBC	10	380,00 Kč	3 800,00 Kč
Demontáž a montáž modulu GPM	10	600,00 Kč	6 000,00 Kč
Demontáž a montáž modulu OC včetně modulu OC	10	950,00 Kč	9 500,00 Kč
Demontáž a montáž snímače radlice	20	1 400,00 Kč	28 000,00 Kč
Demontáž a montáž základní jednotky, nastavení	25	1 250,00 Kč	31 250,00 Kč
Montáž a párování modulu EBC	15	3 900,00 Kč	58 500,00 Kč
Montáž sondy PS	5	2 390,00 Kč	11 950,00 Kč
Oprava kabeláže	20	1 090,00 Kč	21 800,00 Kč
Výměna modulu GSM za nový typ	10	590,00 Kč	5 900,00 Kč
Výměna Eprom	5	2 350,00 Kč	11 750,00 Kč
Nastavení SIM	40	450,00 Kč	18 000,00 Kč
Oprava zdrojové části GP	5	3 750,00 Kč	18 750,00 Kč
Připojení nástavby vozidla	15	2 400,00 Kč	36 000,00 Kč
Zpětná instalace a nastavení systému	30	680,00 Kč	20 400,00 Kč
Instalace systému GP	20	3 500,00 Kč	70 000,00 Kč
Nastavení komunikačních kanálů serverů GP	20	890,00 Kč	17 800,00 Kč
Test komunikace se záložními servery	40	380,00 Kč	15 200,00 Kč
Deinstalace systému, inicializace jednotky	5	1 900,00 Kč	9 500,00 Kč
Demontáž jednotky GP	30	600,00 Kč	18 000,00 Kč
Instalace software	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Ostatní práce mimo „Vybrané servisní úkony“ (Kč/hod)	200	380,00 Kč	76 000,00 Kč
Doprava techniků na místo opravy (Kč/km)	7000	10,00 Kč	70 000,00 Kč
Celková cena za všechny servisní úkony v Kč bez DPH		33 470,00 Kč	633 100,00 Kč

Vybrané ND	Předpokládaný počet ks	Cena za ks v Kč bez DPH	Celkem v Kč bez DPH
Anténa GPS, lepená	10	890,00 Kč	8 900,00 Kč
Anténa GPS, vrtaná	10	1 890,00 Kč	18 900,00 Kč
Anténa GSM	10	390,00 Kč	3 900,00 Kč
Kabeláž GP316P	10	1 715,00 Kč	17 150,00 Kč
Modul nástavby EBC 11 Ebus	3	3 990,00 Kč	11 970,00 Kč
Modul nástavby EBC Ebus uni	3	5 840,00 Kč	17 520,00 Kč
Modul nástavby s rádiovým přenosem EBC	2	5 870,00 Kč	11 740,00 Kč
Modul PADC 10	2	3 590,00 Kč	7 180,00 Kč
Modul pro přenos dat GPM300	2	6 900,00 Kč	13 800,00 Kč
Modul pro přenos dat GPM310	2	9 500,00 Kč	19 000,00 Kč
Oddělovací zdroj ADR 24V	2	2 890,00 Kč	5 780,00 Kč
Sledování hladiny PHM vč. přírub a montážního materiálu	2	19 800,00 Kč	39 600,00 Kč
Snímač polohy radlice - mechanický	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč
Snímač radlice indukční	5	2 700,00 Kč	13 500,00 Kč
Systém GP316 PROFI, základní jednotka	5	13 980,00 Kč	69 900,00 Kč
Základní jednotka GP316 Lite (vč. antén)	2	14 750,00 Kč	29 500,00 Kč
Zálohovací aku jednotka	2	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč
Celková cena za náhradní díly v Kč bez DPH		99 195,00 Kč	305 440,00 Kč

Celková cena za všechny servisní úkony a náhradní díly v Kč bez DPH	938 540,00 Kč
--	----------------------

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková cena za všechny servisní úkony a náhradní díly v Kč bez DPH, tj. za výhodnější se považuje nižší nabídková cena